


































































































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

4. sz. melléklet 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2026. (…) önkormányzati rendelete 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 11/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

[1] A rendelet célja, hogy pontosítsa Nagyszentjános Község Képviselő-testülete üléseinek 

helyét és idejét. 

[2] Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

11/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2) A Képviselő-testület szükség szerint, általában havonta – évente legalább hat alkalommal 

– tart rendes ülést elsődlegesen keddi napokon 16.00 órai kezdettel, de kivételesen az ülés más 

napra és más időpontra is összehívható. A Képviselő-testület az üléseit, valamint a 

közmeghallgatást elsődlegesen a Nagyszentjánosi Közös Önkormányzati Hivatal (a 

továbbiakban: Hivatal) Dísztermében tartja.” 

 

2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Friderics Cecilia Feliczitás Dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-án megtörtént. 

 

 

 Dr. Németh Dániel 

 jegyző 

 
















































































































































































	Jegyzőkönyv20260212ny
	Jelenléti20260212
	Meghívó20260212
	1sz melléklet
	2sz melléklet költségvetés egyszerűsített
	3sz melléklet
	4sz melléklet rendelettervezet-szmsz módosítás
	5Asz melléklet
	5Bsz melléklet
	6sz melléklet
	7sz melléklet
	8sz melléklet
	9sz melléklet
	10sz melléklet
	11sz melléklet
	12sz melléklet
	13sz melléklet
	14sz melléklet
	15Asz melléklet
	15Bsz melléklet
	1-2026 ÖR szmsz módosítás

